Datum Rome apud Sanctum Petrum, secundo ldus Ianuarii, pontificatus 
nostri anno primo. 

Bonifaciu episcopul, robul robilor Jui Durnnezeu, venerabilului frate, episcopul 
de Cenad ~i iubitilor fii <din miiniistirea> sfantului ~tefan din Dealul <Oriizii> ~i ai 
<bisericii> din Lelez din diecesele Agria ~i Oradea, prepoziti ai bisericilor, mantuire 
~i apostolicii binecuvantare. 

Oat la Roma, la Sfantul Petru, in ziua de doua inainte de idele Jui ianuarie, in 
anul intai al pontificatului nostru. 
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Arh. Na\. Magh., DF 270058. 
Transumpt in actul conv. din Dealul Orazii, din 21 septembrie 1390, nr. 577. 
EDITH: Fejer, XII, p. 63. 
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475. 1390 ianuarie 12 (apud Sanctum Petrum, 
secundum Jdus lanuarii), Roma (Rome) 

Papa Bonifaciu al IX-lea ii acordii Jui loan, fiul Jui Iacob, canonicatul, prebenda 
~i prepozitura bisericii Transilvaniei (canonicatu et prebenda ac prepositura ecclesie 
Transilvane), devenite vacante in unna mortii Jui Ladislau zis Catho in afara curiei 
romane (extra Romanam curiam). 

476. 

ASV, Reg. Lat., 1, f. 275r-275v. 
EDITH: Mon. Vat. Hung., Bulle Bonifacii IX, I, p. 55-56. 
REGESTE: Zsigm. ok/., I. p. 154, nr. 1319. 

1390 ianuarie 13, Timi~oara 

<Menfiune de cancelarie:> 
Relatio domini episcopi Transsilvani. 

Sigismundus, dei gratia rex Hungarie, Dalmatie, Croatie, et cetera, marchio 
Brandemburgensis etc. fidelibus suis universis prelatis, baronibus, comitibus, castellanis, 
nobilimus, officialibus, item civitatibus et liberis villis ipsarurnque rectoribus, iudicibus 
et villicis in regno nostro Hungarie constitutis vel in futurum constituendis quibus 
presentes ostenduntur, salutem et gratiam. 

Gravi querela fidelium nostrorum seniorum, civium ac universorum hospitum 
de Cybinio ad nostre mayestatis I devenit auditum, quod dum et quotiens ipsi pro 
acquirendis vite necessariis cum rebus et mercimoniis ipsorum per regni nostri clirnata 
proficiscentes ad tenutas, possessiones et dominia vestra seu vestri in medium 
dcvcnircnt ibiquc coram vobis litcras serenissimi principis domini Lodovici rcgis 
Hungarie, indelende memorie, patris nostri carissimi, super libertatibus mercantie 
ipsorum civium nostrorum da<ta>s2 et concessas producerent et offerrent, vos easdem 
literas tamquam invalidas acceptare penitus et in suo robore et finnitate observare 
non velletis, irnrno ipsos cives nostros contra libertates premissas in eorum itinere 
et mercantia impediretis et per vestros impediri faceretis ipsos in personis et rebus 
ut plurimum arestando.